
Uchwała Nr 160/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 lutego 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XV/106/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

1. W planie finansowym wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 17.000 17.000 
600 Transport i łączność 17.000 17.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.000 17.000 
2310 dotacje celowe przekazane gminie 17.000 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- amina Jedlicze 12.000 
- gmina Iwonicz Zdrój 5.000 

4300 zakup usług pozostałych 17.000 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA#('~A 
JaiJ~ 


